<sup>51</sup> 1340. okt. 25.: DL 40845. = AOkI. XXIV. 614. („*et cum eadem possessio Erdeuzad cum predictis filiis Bor ad huc existat indivisa*”) Tudjuk, hogy Erdőszádon a rokonságba tartozó Émenieknek is voltak részei (1341. > 1424. máj. 7.: DL 79885. = Zichy VIII. 165., említi: KARÁCSONYI, Kegyúr 35.).

<sup>52</sup> 1326. máj. 25.: DL 91208. = AOkI. X. 218., 1326. szept. 11.: DL 91211. = AOkI. X. 372., 1326. szept. 26.: DL 91213. = AOkI. X. 393. („*quod Stephanus et Nicolaus filii Ogh et filii Bor monasterium Elleusmonustra vocatam, quod sibi sicut eis velut ad unam de generacione pertineret Iohanni et Good filiis Stephani et Mark filio Alexandri simul cum patronatu vendere et alienare in ipsis preiudicium nitterentur*”), 1326. okt. 7.: DL 91214. = AOkI. X. 407. („*dicens eandem sibi iure hereditario pertinere*”) és 1326. nov. 4.: DL 91215. = AOkI. X. 446. („*esse eiam possessionem hereditariam affirmatu*”).

<sup>53</sup> *mox Isipp filius Dionisii de Sanctosalvatore pro se personaliter et pro annotato Dionisio patre suo ac Paulo fratre eiusdem Dionisii, necnon Ladislao et Zakaria filiis Iohannis de eadem, item Stephano, Petro et Georgio filiis Stephani filii Pouse de Zeer ac Alexandro filii Good de Elleus sine litteris procuratoriis ad nostram veniendo presenciam asseruit eo modo, quod Nana comes, cuius nomen litteris in predictis exprimeretur, suus et predictorum aliorum frater generacionalis et condicionalis extitisset; monasteriumque de Zeer predicta, cuius partem in Chelei habitam ipse comes Nana ecclesie Beate Virginis de Insula Leporum non donasset et super cuius partis reservacione ipse littere comitis Pauli plenam et expressam facerent mencionem, sibi et predictis aliis uti unius generacionis hominibus pertineret, petens nos ex eo precum cum instancia, ut tenorem earundem litteris nostris privilegialibus inseri ac de verbo ad verbum transcribi et transsumpti facientes sibi et predictis aliis dare dignemur prefati monasterii eorum de Zeer ac ipsorum iurium ad cautelam. – 1388. jún. 1.: DL 7342. – Karácsonyi János többek között az oklevél adatainak segítségével igazolta, hogy a Bár és a Kalán nemzetség esetében voltaképpen egy nemzetségről beszélhetünk (KARÁCSONYI, Kegyúr 8-9.). Az oklevélben hivatkozott 1266. évi végrendeletet lásd: DL 604. = Fejér IV/3. 315-320.*

az oklevélből így azt is megtudjuk, hogy a monostorra – és eszerint javaira is – az atyafiak, mint egy és ugyanazon nemzetség tagjai tartottak igényt még a 14. század végén is.<sup>54</sup>